５福薬業発第４７号

令和５年４月２５日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 竹野 将行

「重篤副作用疾患別対応マニュアル」のホームページ掲載について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたの

でお知らせいたします。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

・厚生労働省ホームページ

ホーム＞政策について＞分野別の政策一覧＞健康・医療＞医薬品・医療機器＞

医薬品等安全性関連情報＞重篤副作用疾患別対応マニュアル

URL： https://www.mhlw.go.jp/topics/2006/11/tp1122-1.html

以 上

https://www.mhlw.go.jp/topics/2006/11/tp1122-1.html